

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Vuť L029</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	26 456		
ZRN celkem	26 456		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	26 456	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	26 456	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	26 456 Kč	
DPH	21 % činí :	5 556 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		32 012 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Vut L029</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	23 055	0	0	0
727 Zednické výpomocce	0	3 401	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	26 456	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Vuť L029
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725000151	baterie sprchová Grohe	kus	1,00	2 604,00	2 604,00
2	72500005	Montáž baterie sprchové	kus	1,00	250,00	250,00
3	72500107591	Sprchová souprava Grohe tempesta	kus	1,00	1 489,00	1 489,00
4	7250012105211	Vanička sprchová 90x90 litý mramor bílá	kus	1,00	4 588,00	4 588,00
5	72500108	Sífon Akaplast Lux profesional 90 mm	kus	1,00	420,00	420,00
6	72500119111	Srchová zástěna Kermi chrom čiré sklo 900x900 rohový vstup rámové provedení	kus	1,00	11 438,00	11 438,00
7	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00	156,00	156,00
8	7250000114	Montáž sprch zástěn rámové provedení	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
9	M-000017	Silikon + provedení	hod	1,00	320,00	320,00
10	M-000030	Doprava	km	70,00	7,00	490,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				23 055,00
Díl: 727		Zednické výpomocce				
11	72500026122124	Spárovací hmota	kg	2,00	123,00	246,00
12	72500011654811	lepidlo standard	kus	1,00	155,00	155,00
13	72500027611451	podezdění vaničky vč materiálu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
14	72500112.	zhotovení obkladů	kus	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	727 Zednické výpomocce				3 401,00